SAKOHOIJATEJBHOE COBPAHMUE
HOBOCUBHUPCKOHMU OBJACTH

59 ceccusa
3 prons 2025 roma

T'onocosanue ( 03.07.2025)

900. CJIYHIAJIMN: IloBecTKa JHHA CECCHMH.

I'OJIOCOBAJIM: nomnpaska 1 (IToaropusiii E.A.)
(1.900/40) Bpewms: 11:51:14
[TpucyrctBue — 64. OtcyrctBue — 11. KBopym — 38.
Bun ronocosanust: Konuuecmsennoe omxkpvimoe
Pemenne npuHrMaeTcst GOJIBIIMHCTBOM OT YUCIIA PUCYTCTBYIOIIUX
Hns pemenust: 33
3a — 56. [Ipotus — 0. Bo3aepxanuck — 0. He ronocosanm — 8.

ctp. 1 rom. 900/40 monparka 1 (ITogropusriit E.A.)

IIpunsro

Jemyrar Dpakuus PesyabTar
AepkuH A. A. PIIIICC He roJI0CoBaJI
Areenko B. A. KITP® He r0J10COBaJI
AnppeeB A. A. Ennnas Poccus OTCYTCTBOBAJI
AnucumoB B. A. KITP® 3a

Antonos K. A. HE3aBUCUMBIN He roJI0coBaJI
bagpuu B. T'. Ennnas Poccus 3a

Bbapcykos A. @. Enunas Poccus OTCYTCTBOBAJI
benskosa E. B. JIITIP 3a

buis A. A. Enunas Poccus OTCYTCTBOBAJI
Bbyrakos O. IO. Enunas Poccus 3a

brixos B. E. KITP® 3a

laiinyk C. A. Enunas Poccus 3a

I'ayiurapos H. JI. KITP® 3a

I'pumrynun U. ©. Enunas Poccus 3a

Junenko U. B. Ennnas Poccus 3a

Kyxos A. B. Enunas Poccus OTCYTCTBOBAJI
NBakos B. B. Ennnas Poccus 3a

Nneenko B. I1. Enunas Poccus 3a

Nmoxun B. B. HE3aBUCUMBIN OTCYTCTBOBAJI
Kazakos P. A. JIAIIP 3a
Kanunnuenko A. B.  Enunas Poccus 3a

Kanpuenko C. B. KITP® 3a

Kapacesa /I. H. Hogsle mronu 3a

Kaprmos B. 4. KITP® 3a

Kuga I1. H. Ennnas Poccus 3a

Koznos A. I1. Emnnas Poccus HE T0J10C0BAaJ
Kosnosckas E. H. Ennnas Poccus 3a
Kosznogrckuii /1. A. Emnnas Poccus 3a

Konpko C. T Enunas Poccus OTCYTCTBOBAJI
Komxkud 10. A. Emnnas Poccus OTCYTCTBOBAJI
Kpacosckas H. P. JIAIIP He I'0JI0COBAJI
Ky6anos A. A. CnpaBennuBas He IroJI0COoBAJI

Poccus - maTpuots! 3a
MpaBIy
Kymuuanu A. A. Enunas Poccus OTCYTCTBOBAJI



Kypouxun /1. I1.
Kymnup B. B.

JleBmenkos C. B.
Jlordpynnmuna U. P.

Maxapos /1. A.
Mawmenos M. I1.

Mamxkapun H. B.

Mopo3 U. T
Mouanun H. A.
Myp3un P. A.
Hosocénos 4. b.
Hosocenos B. B.
ITak A. C.

ITak B. A.

[Toaropusiii E. A.

ITonorima O. H.

IToxposckuii E. H.

ITonsxos U. JI.
IToxwun FO. H.
Padaensn A. B.
Ponuna 3. H.

Cunopenko U. JI.

Cwmupsos C. A.

Cwmpiuises E. B.

Cnacckux E. W.
Cy066otuH /I. B.
Temnakos A. A.

Tutkos C. H.
Teipuna E. H.
YwmepOaes U. P.
®enopyk M. I1.
O®panuyk /1. B.
®poos . A.
Yepsos B. /1.

[Ma6muuckwuii E. C.
[amrykosa JI. A.

HIsern IO. T.
Iumkus A. NU.

Inukensman A. M.

[Iepbak A. A.
IOmanos A. B.
SxoBues P. b.

ctp. 2 roia. 900/40 monparka 1 (ITogropusriii E.A.)

JIITIP

Ennnasa Poccus
Hogsrle mroamn
Ennnasa Poccus
KIIPD

Ennnasg Poccus
KIIPD

Ennnasg Poccus
Ennnas Poccus
Hosrie mroau
KIIPD

Ennnag Poccus
PIITICC
Ennnasg Poccus
Ennnas Poccus
Ennnasg Poccus
Ennnas Poccus
HoBrle monu
Ennnas Poccus
KITP®D

Ennnas Poccus
Enunasg Poccus
Ennnas Poccus
KITP®

Ennnas Poccus
Enunag Poccus
CnpaBennuBas

HE T0JI0COBaJI
OTCYTCTBOBAJI
3a
3a
3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBOBAJI
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBOBAJI
3a
3a
3a
3a
HE rojiocoBaJj

Poccus - IMIaTPHUOTEI 3a

MpaBay
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
He3aBUCHUMBIN
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
JIITIP

KITP®

Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
JIIIIP

Ennnmas Poccns
KITP®

3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a



